
UCHWAŁA NR XLVT/335/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2023-2030. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40z póź.zm) oraz podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

$1.1  WYCHWALE NR XLII/309/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2023-2030 z późniejszymi 
zmianami, dokonuje się zmian: 

1. załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bądkowo na lata 2023-2030, 
który otrzymuje brzmienie załącznika nr | do zarządzenia. 

2. załącznik nr 2 do niniejszej uchwały zawiera objaśnienia przyjętych w wieloletniej 

prognozie finansowej wartości, które uległy zmianie w niniejszej 

uchwale, 

$ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Wi
el

ol
et

ni
a 

pr
og

no
za

 
fi

na
ns

ow
a 

je
dn

os
tk

i 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
1) 

Us
ta
lo
na
 

na
 

la
ta

 
20

22
-2

02
5 

re
la

cj
a 

z 
ar
t.
 
24
3 

(p
oz
. 

8.
3,
 
8.

3.
1,

 
8.
4 

i 8
.4

.1
) 

zo
st
ał
a 

ob
li

cz
on

a 
we
dł
ug
 

śr
ed

ni
ej

 
7-

le
tn

ie
j 

Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do

 
uc

hw
ał

y 
nr

 
XL
VI
/3
35
/2
02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Do
ch
od
y 

og
ół
em
 

* 

z 
te

go
: 

 
 

Do
ch
od
y 

bi
eż
ąc
e 

* 

z 
te

go
: 

 
 

do
ch
od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud
zi
al
u 

we
 

wp
ły

wa
ch

 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 

w 
ty

m:
 

 
 

do
ch
od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
we

 
z 
su

bw
en

cj
i 

og
ól

ne
j 

| 
z 

ty
tu

łu
 
do

ta
cj

i 
i 

wp
ły

wa
ch

 
z 

śr
od

kó
w 

po
da

tk
u 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na 
do
ch
od
ow
eg
o 

od 
; 

3 
os

ób
 
pr
aw
ny
ch
 

ce
le
 b

ie
żą
ce
 *

 
*) 

po
zo
st
al
e 

do
ch

od
y 

bi
eż
ąc
e 

*) 
z 
po

da
tk

u 
od 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

Do
ch
od
y 

ma
ją
tk
ow
e”
 

w 
ty
m:
 

 
 

ze
 
sp

rz
ed

aż
y 

ma
ją
tk
u”
 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
or
az
 

śr
od
kó
w 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na
 

in
we
st
yc
je
 

 
 

Lp 
14
 

14
,1

 
1.
1.
2 

14
.3

 
11
4 

14
15

 
1.

15
.1

 
1.

2 
1.2

.1 
12
2 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16
 

17
.0

20
 
29

7,
41

 
16 

76
1 

99
5,
09
 

14
60
 
80
9,
00
 

69
17

,4
8 

5 
37

8 
03

4,
00

 
5 

38
9 

37
1,

46
 

4 
52
6 

86
3,

15
 

2 
00

0 
07

5,
20

 
25

8 
30

2,
32

 
0,
00
 

25
8 

30
2,

32
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
17
 

18
94

3 
14
6,
22
 

18
 
56
0 

88
4,

15
 

18
29

 
40

3,
00

 
11 

13
5,

58
 

5 
70
2 

89
5,

00
 

6 
32

4 
27

5,
65

 
46
03
 

17
4,

92
 

2 
07

6 
46

7,
73

 
38

2 
26

2,
07

 
0,
00
 

38
2 

26
2,

07
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18

 
19

 
24

9 
71

6,
48

 
19
 
10
3 

75
2,

98
 

20
19
 

17
2,

00
 

13 
51
9,
81
 

6 
06
3 

42
9,

00
 

6 
48
9 

69
2,

71
 

45
17

 
93

9,
46

 
2 
06
5 

44
6,

27
 

14
5 

96
3,

50
 

15
 
16

9,
11

 
13

0 
79

4,
39

 
 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
19
 

21 
52

1 
91

1,
95

 
20

 
73

0 
68

2,
33

 
2 

20
8 

85
1,

00
 

16 
04

4,
01

 
6 

24
5 

40
8,

00
 

7 
53
8 

79
6,
14
 

47
21

 
58

3,
18

 
20

25
 
75

2,
10

 
79
1 

22
9,
62
 

11
6.
00
3,
25
 

67
5 

22
6,
37
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

25
 2

51
 
53

6,
63

 
22

 
25

8 
24

3,
13

 
2 

37
2 

22
4,

00
 

15
 
48
8,
79
 

6 
36
5 

18
9,
00
 

8 
58

1 
58

3,
64

 
49
23
 

75
7,

70
 

20
52

 
17
3,
29
 

29
93
 
29

3,
50

 
93

 2
24

,0
0 

2.
90

0 
06

9,
50

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

26
 
71
3 

24
1,
97
 

24
 
31

0 
62
1,
46
 

2 
75

5 
99

5,
00

 
21

 
92
7,
65
 

6 
89

8 
40

8,
00

 
9 

26
7 

61
5,

30
 

5 
36
6 

67
5,
51
 

20
73

91
3,

89
 

2 
40

2 
62

0,
51

 
38

 
19
5,
12
 

2 
36

4 
42
5,
39
 

 
 

Pł
an
 

3 
kw

. 
20
22
 

31 
57

3 
27

1,
33

 
24

 
83

2 
36
3,
99
 

2 
32
6 

12
6,
00
 

14 
00
0,
00
 

6 
63
5 

03
6,

00
 

9 
57
6 

78
3,
63
 

6 
28

0 
41
8,
36
 

2 
19

1 
46

7,
00

 
6 

74
0 

90
7,

34
 

12
6 

00
0,

71
 

66
14
 

54
7,
42
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

36
 0

29
 
47

0,
87

 
30

 0
74

 
59

4,
99

 
5 

21
4 

54
4,

57
 

21 
26
4,
00
 

6 
65
9 

25
6,

00
 

11 
15

0 
68

2,
59

 
7 

02
8 

84
7,

83
 

22
15
31
8,
71
 

5 
95

4 
87

5,
88

 
156

 5
00

,0
0 

5 
93

8 
01

6,
67

 
 
 

29
 6

38
 
76

9,
55

 
19
 2

85
 
12
4,
55
 

2 
19
5 

63
7,
00
 

31
 
83
5,
00
 

7 
18
9 

54
6,

00
 

2 
13

5 
07

9,
72

 
7 

13
3 

02
6,

83
 

2 
27

6 
49

8,
00

 
10
 
35

3 
64

5,
00

 
50

6 
00

0,
00

 
9.
84
7 

64
5,
00
 

 
 

20
23
 

1 
27
6 

66
0,

07
 

62
9 

01
5,
07
 

0,
00

 
0,

00
 

-18
 
58
9,
00
 

51 
60
3,
72
 

59
6 

00
0,
35
 

0,
00

 
64

7 
64

5,
00

 
0,
00
 

64
7 

64
5,
00
 

 
 

28
 3

62
 
10
9,
48
 

18 
65
6 

10
9,

48
 

2 
19
6 

63
7,

00
 

31
 
83

5,
00

 
7 

20
8 

13
5,

00
 

2 
68

3 
47
6,
00
 

6 
53
7 

02
6,

48
 

2 
27

6 
49

8,
00

 
9 

70
6 

00
0,

00
 

50
6 

00
0,

00
 

9 
20

0 
00

0,
00

 
 
 

  21 
16
3 

92
5,

30
 

19 
04
5 

09
8,
00
 

23
01

 
02

8,
00

 
33
 
36
3,
00
 

7 
55

4 
12

5,
00

 
2 

80
8 

81
8,

00
 

6 
34
7 

76
4,

00
 

2 
38

5 
77

0,
00

 
2 
11
88
27
,3
0 

10
0 

00
0,

00
 

20
18
 
82
6,
30
 

 
 

20
24
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

<|ojo]| <fjm|jo     21 
16
3 

92
5,

30
 

  19
 
04
5 

09
8,
00
 

  23
01
 

02
8,

00
 

  33 
36

3,
00

 
7 

55
4 

12
5,

00
 

28
08
 
81

8,
00

 
6 
34
7 

76
4,

00
 

2 
38

5 
77

0,
00

 
    

    
  21

18
 

82
7,
30
 

  10
0 

00
0,

00
 

  20
18
 
82

6,
30

 
  

 
 

St
ro

na
 

1 
z 
1
8



 
 

20
25
 

21 
41
9 

98
7,

00
 

19
 
63

5 
49

6,
00

 
2 

37
2 

36
0,

00
 

34
 
39

7,
00

 
7 

78
8 

30
3,
00
 

2 
89
5 

89
1,

00
 

6 
54

4 
54

5,
00

 
2 

45
9 

72
9,

00
 

1.
78

4 
49

1,
00

 
40

0 
00

0,
00

 
1 
38

4 
49
1,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

21 
41

99
87

,0
0 

19
 6

35
 4

96
,0

0 
23

72
 
36

0,
00

 
34
 3

97
,0

0 
7 

78
8 

30
3,

00
 

2.
69
5 

89
1,

00
 

6 
54

4 
54

5,
00

 
2 

45
9 

72
9,

00
 

1.
78
4 

49
1,
00
 

40
0 

00
0,

00
 

1.
38

4 
49

1,
00

 
 
 

20
26
 

20 
12

6 
36

4,
00
 

20
 
12

6 
38

4,
00

 
24
31
 

66
9,

00
 

35
 2

57
,0

0 
7 

98
3 

01
1,

00
 

2 
96

8 
28

8,
00

 
6 

70
8 

15
9,
00
 

25
21

 
22

2,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

 
 

20 
12
6 

38
4,

00
 

20
 
12

6 
38

4,
00

 
24
31
 

66
9,
00
 

35
 2

57
,0

0 
7 
98
3.
01
1,
00
 

2 
96
8 

28
8,
00
 

6 
70
8 

15
9,

00
 

25
21
 

22
2,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

 
 

20
27
 

20 
71
0 

04
8,

00
 

20
 7

10
 
04
8,
00
 

25
02

 
18

7,
00

 
36
 2

79
,0

0 
8 
21
45
18
,0
0 

3 
05
4 

36
8,
00
 

6 
90
2 

69
6,

00
 

2 
59
4 

33
7,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
 7

10
 
04

8,
00
 

20
 
71

0 
04

8,
00

 
25
02
 

18
7,

00
 

36 
27
9,
00
 

8.
21
4 

51
8,

00
 

3 
05

4 
36

8,
00

 
6 
90

2 
69

6,
00

 
2 

59
4 

33
7,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 

21 
31
0 

63
9,

00
 

21 
31
0 

63
9,

00
 

25
74

 
75

0,
00

 
37
 
33
1,
00
 

8 
45

2 
73

9,
00

 
3 

14
2 

94
5,

00
 

7 
10

2 
87
4,
00
 

26
69

 
57

3,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

21 
31
0 

63
9,

00
 

21
 
31

0 
63

9,
00

 
25
74
 
75
0,
00
 

37
 3

31
,0
0 

8 
45
2 

73
9,

00
 

3 
14
2 

94
5,
00
 

7 
10
2 

87
4,
00
 

26
69
 
57

3,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

20
29
 

21 
90
7 

33
6,
00
 

21
 
90
7 

33
6,
00
 

26
46

 
84

3,
00

 
38
 
37
6,
00
 

86
89
 
41
6,
00
 

3 
23
0 

94
7,

00
 

7.
30

1 
75

4,
00

 
2 

74
4 

32
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

21
.9
07
 
33

6,
00
 

21
90
7 

33
6,

00
 

2 
64
6 

84
3,

00
 

38
 
37
6,
00
 

8 
68
9 

41
6,
00
 

3 
23
0 

94
7,
00
 

7.
30
1 

75
4,

00
 

2 
74
4 

32
1,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

  20
30
 

22
 4

98
 8

34
,0

0 
22
 
49

8 
83

4,
00

 
27
18
 
30
8,
00
 

39
 
41

2,
00

 
8 
92

4 
03
0,
00
 

33
18

 
18

3,
00

 
7 
49

8 
90

1,
00

 
28

18
 
41
8,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

<jmjo|<|aojo|<|jao|jo|<jaojoj<|aojo|<| m 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

  [o 
  22 

49
6 

83
4,

00
 

  22
 4

98
 
83

4,
00

 
  2 

71
8 

30
8,

00
 

  39
 4

12
,0
0 

  8 
92
4 

03
0,
00
 

  33
18
 

18
3,
00
 

  7 
49
8 

90
1,

00
 

  28
18

 
41

8,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
0,
00
     

 
 

1 2 

» 
Wz

ór
 
mo

że
 

by
ć 

st
os
ow
an
y 

ta
kż
e 

w 
uk
ła
dz
ie
 

pi 
i) 
Zg
od
ni
e 

z 
ar
t.

 
22

7 
us

ta
wy

 
z 

dn
ia

 
27

 
si
er

pn
ia
 
20
09
 

r. 
o 

fi
na
ns
ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.
 

U.
 

z 
20
19
 

r. 
po
z.

 
86

8,
 

z 
pó

źn
. 

zm
.)
, 

zw
an

ej
 

da
le

j 
„u
st
aw
ą”
, 

wi
el
ol
el
ni
a 

pr
og
no
za
 
fi
na
ns
ow
a 

ob
ej

mu
je

 
ok

re
s 

ro
ku

 
bu

dż
et

ow
eg

o 
or

az
 

co
 
na

jm
ni

ej
 

tr
ze
ch
 
ko

le
jn

yc
h 

lat
. 

W 
sy

tu
ac

ji
 
dł
uż
sz
eg
o 

ok
re

su
 
pr

og
no

zo
wa

ni
a 

fi
na

ns
ow

eg
o 

wz
ór
 
st
os
uj
e 

si
ę 

dl
a 

la
t 

 
 

ym, 
w 
kt
ór
ym
 p 
 
 

p
o
z
y
c
j
e
 

są 
pr 

wy
kr
ac
za
ją
cy
ch
 
po
za
 
mi
ni
ma
ln
y 

(4
-l

el
ni

) 
ok
re
s 

pr
og
no
zy
, 

wy
ni

ka
ją

cy
 

z 
ar
t.
 
22
7 

us
ta
wy
. 

3 
'W

 
po
zy
cj
i 

wy
ka
zu
je
 

si
ę 

do
ch
od
y 

o 
ch

ar
ak
te
rz
e 

ce
lo

wy
m,

 
kt

ór
e 

je
dn
os
tk
a 

ot
rz

ym
uj

e 
od
 
po
dm
io
tó
w 

ze
wn

ęt
rz

ny
ch

. 
W 

sz
cz

eg
ól

no
śc

i 
po

zy
cj

a 
ob
ej
mu
je
 
do

ta
cj

e 
ce
lo
we
 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
or

az
 
do

ta
cj
e 

i 
śr
od
ki
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy

da
tk

ów
 
bi
eż
ąc
yc
h 

na
 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t 
2 

i 
3 
us
ta
wy
. 

W 
po
zy
cj
i 

ni
e 

wy
ka

zu
je

 
si
ę 

na
to

mi
as

t 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
zw
ią
za
ny
ch
 

ze
 

s. 
i 

i 
i 

S
W
 

po
zy
cj
i 

wy
ka
zu
je
 

si
ę 

po
zo
st
ał
e 

do
ch
od
y 

bi
eż

ąc
e 

w 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

kw
ot

y 
po

da
tk

ów
 

i o
pł

at
 
lo
ka
ln
yc
h.
 

w 
1, 

a 
l
a
ł
a
 w 

 
 

gó
ln

ym
i 

y 
ly 

bu
dż

et
u 

je
dn
os
tk
i 

wy
ni
ka
ją
cy
mi
 

z 
od

rę
bn

yc
h 

us
ta
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
23
7 

us
t.
 

1 
us

ta
wy

. 

 
 

ję 
za
da
ń fi

 
h 

z 
0 

kt
ór
yc
h 

St
ro

na
 

2 
z 
18



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Wy
da
tk
i 

og
ół
em
 

* 

z 
te
go
: 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 

sk
ła

dk
i 

od
 
ni

ch
 

na
li

cz
an

e 

z 
ty
tu
łu
 
po

rę
cz

eń
 

i 

gw
ar

an
cj

i 
* 

w 
ty

m:
 

 
 

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

pod
leg

ają
ce 

wy
łą
cz
en
iu
 

z 
li

mi
tu

 

sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
o 

kt
ór
ym
 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta
wy
” 

wy
da

tk
i 

na
 
ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

od
se
tk
i 

i d
ys
ko
nt
o 

po
dl
eg
aj
ąc
e 

wy
łą

cz
en

iu
 z

 
li
mi
tu
 

sp
ła

ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

o 

kt
ór

ym
 
mo
wa
 w

 
art

. 
24
3 

us
ta
wy
, 

w 

ter
min

ie 
ni

e 
dł

uż
sz

ym
 

ni
ż 

90
 

dn
i 

po
 
za

ko
ńc

ze
ni

u 

pr
og

ra
mu

, 
pr
oj
ek
tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

i 
ot
rz
ym
an
iu
 

re
fu
nd
ac
ji
 

z 
ty

ch
 

śr
od

kó
w 

(b
ez

 

od
se
te
k 

i d
ys
ko
nt
a 

od
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
na

 

  

wk
ła
d 

kr
aj

ow
y)

 *
 

od
se

tk
i 

i d
ys
ko
nt
o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

wy
łą
cz
en
iu
 z

 
li

mi
tu

 
sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań
, 

o 

kt
ór
ym
 
mo

wa
 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta
wy
, 

z 
ty
tu
lu
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h 

na
 

wk
ła

d 
kr
aj

ow
y 

* 

po
zo
st
ał
e 

od
se
tk
i 

i 
dy
sk
on
to
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
en

iu
 

z 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

o 

kt
ór

ym
 
mo
wa
 

w 
art

. 

24
3 

us
ta

wy
” 

Wy
da

tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

In
we
st
yc
je
 

i z
ak
up
y 

in
we
st
yc
yj
ne
, 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
23

6 
us
t.
 

4 
pk
t 

1 

us
ta

wy
 

w 
ty

m:
 

 
 

wy
da
tk
i 

o 

ch
ar

ak
te

rz
e 

do
ta

cy
jn

ym
 

na
 

in
we
st
yc
je
 

i z
ak
up
y 

in
we
st
yc
yj
ne
 

 
 

Lp 
2 

21
 

21
1 

2.
1.
2 

2.
1.
21
 

2.
1.

3 
21
3.
1 

2.
13
2 

21
3.
3 

22
 

2.2
.1 

22
1.
1 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16
 

16
 
87

3 
56

9,
28

 
14

 
42

3 
26
9,
74
 

5 
93

0 
68
3,
15
 

0,
00

 
0,

00
 

28 
03

6,
21

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
45

0 
29
9,
54
 

2 
45
0 

29
9,
54
 

15
 
00
0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
17
 

19 
16

8 
41

3,
21

 
16 

77
2 

74
2,

62
 

6 
34
3 

49
8,

40
 

0,
00

 
0,

00
 

16
 
92

1,
14

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
39

5 
67

0,
59

 
2 

39
5 

67
0,

59
 

14
9 

66
2,
65
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

22
 
31
6 

87
9,
91
 

16
 
98
2 

78
5,

13
 

6 
62

9 
52

3,
05

 
0,

00
 

0,
00

 
23 

01
1,

60
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

5 
33

4 
09

4,
78

 
5.
33
4 

09
4,

78
 

61 
84

5,
00

 
 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
19
 

20
 6

35
 
85
1,
41
 

18 
49
5 

58
9,

00
 

7 
23
1 

93
8,

68
 

0,
00

 
0,

00
 

47
 
29

9,
18

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
14

0 
26

2,
41

 
2 

14
0 

26
2,
41
 

21
9 

32
6,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

24
02
4 

71
5,

83
 

20
 5

34
 
84

9,
02

 
7 

55
2 

02
6,

41
 

0,
00

 
0,
00
 

23
 
19
9,
99
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3 
48

9 
86

6,
81

 
3 

48
9 

86
6,

81
 

11
5 

00
0,

00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
21
 

26
 2

39
 8

18
,1

8 
22
01
9 

52
8,

48
 

8 
20
3 

50
8,
07
 

0,
00

 
0.

00
 

26
 9

96
,3

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

4.
22

0 
28
9,
70
 

4.
22
0 

28
9,

70
 

17 
50

0,
00

 
 
 

Pł
an
 

3 
kw

. 
20
22
 

33
 
74
1 

94
4,

85
 

24
 
90

5 
85

8,
35

 
9 

35
0 

52
4,
27
 

0,
00
 

0,
00

 
82

 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

8.
83

6 
08

6,
50

 
8.

83
6 

08
6,

50
 

95 
84

7,
00

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

34
 
36

0 
93

9,
77

 
26

 8
02
 
97

8,
56

 
92
51
 

78
1,

93
 

0,
00

 
0,

00
 

81 
99

9,
88

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

7 
46

7 
96

1,
21

 
7.
46
7 

96
1,

21
 

80 
80

7,
00

 
 
 

33
 6

75
 
46

8,
20

 
20

 4
77
 
40

3,
10

 
10
24
1 

33
1,

44
 

0,
00

 
0,

00
 

90
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

13
 

19
8 

06
5,
10
 

13
 

19
8 

06
5,

10
 

17
2 

70
4,
00
 

 
 

20
23
 

1.
55
0 

49
0,

19
 

17
9 

49
0,
19
 

27
 
28

6,
56

 
0,

00
 

0,
00

 
10

 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
37

1 
00

0,
00

 
13
71
 
00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

32
 
12
4 

97
8,

01
 

20
 
29
7 

91
2,

91
 

10
 
21
4 

04
4,

88
 

0,
00

 
0,

00
 

80
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

11
.8

27
 
06
5,
10
 

11
.8

27
 
06
5,
10
 

17
2 

70
4,
00
 

 
 

21
 
00

3 
92

5,
30

 
18
61
1 

92
5,

30
 

10
.3
24
 
96

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
56

 
68

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2.
39

2 
00
0,
00
 

2.
39

2 
00

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
24
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

21 
003

 
92

5,
30

 
18
61
1 

92
5,

30
 

10
.3

24
 
96
4,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

56
 
68

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
39

2 
00

0,
00

 
2 
39

2 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

21 
25
9 

98
7,

00
 

18 
91
2 

98
7,

00
 

10
51
5 

97
6,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

39
 
16
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

23
47
 
00
0,
00
 

23
47
 

00
0,

00
 

0,
00

 
 
 

20
25
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

21
 
25
9 

98
7,
00
 

18
 
91
2 

98
7,

00
 

10
.5
15
 
97
6,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

39
 
16

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

23
47

 
00

0,
00

 
2.
34
7 

00
0,

00
 

0,
00

 
 
 

  19
 
96

6 
38

4,
00

 
19

 
18
7 

17
0,

00
 

10
.7
00
 
00
6,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

24
 8

40
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

77
9 

21
4,

00
 

77
9 

21
4,
00
 

0,
00

 
 
 

20
26
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

«|ojo|<|a|jo| zjmajo|<|oao|>o     19 
96
6 

38
4,

00
 

  19
 
18
7 

17
0,
00
 

  10
 
70
0 

00
6,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  24
 8

40
,0

0 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  77
9 

21
4,
00
 

  77
9 

21
4,
00
 

  0,
00

 
  

 
 

Śl
ro

na
 

3 
z 
1
8



 
 

20
27

 

20
 5

50
 
04

8,
00

 
19 

69
2 

55
8,

00
 

14
.0
04
 
95

6,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
13 

72
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

85
7 

49
0,

00
 

85
7 

49
0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
 5

50
 
04

8,
00

 
19 

69
2 

55
8,

00
 

11
.0
04
 
95

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
13
 7

20
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
85
7 

49
0,
00
 

85
7 

49
0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
28
 

21 
15

0 
63

9,
00

 
20

 
20
9 

62
4,
00
 

11
.3
13
 
09
5,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

5 
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

94
1 

01
5,

00
 

94
1 

01
5,

00
 

0,
00

 
 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

21 
15
0 

63
9,

00
 

20
 2

09
 
62

4,
00

 
11

.3
13

 
09
5,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

5 
60
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
94
1 

01
5,
00
 

94
1 

01
5,

00
 

0,
00
 

 
 

20
29
 

21
 
74
7 

33
6,
00
 

20
 
74
2 

43
0,
00
 

11
.6

27
 
03
3,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

24
00
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.
00
4 

90
6,

00
 

1.
00
4 

90
6,
00
 

0,
00
 

 
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

21 
74
7 

33
6,
00
 

20
 
74
2 

43
0,
00
 

11
.6
27
 
03
3,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
40

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

1.
00

4 
90

6,
00

 
1.
00
4 

90
6,

00
 

0,
00
 

 
 

  20
30
 

22
 
33

8 
83

4,
00

 
21 

28
8 

39
8,

00
 

11
.9
46
 
77
6,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

05
0 

43
6,

00
 

1.
05

0 
43

6,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

  <«|jojo|<jojo|-<jo|jo| jojo 

  22
 
33
8 

83
4,
00
 

  21 
28
8 

39
8,
00
 

  11
94

6 
77

6,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  80

0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  1.

05
0 

43
6,

00
 

  1.
05
0 

43
6,

00
 

  0,
00
 

  
 
 

St
ro
na
 

4 
z 
1
8



 
 

  

Wy
ni
k 

bu
dż

et
u 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

Kw
ot

a 

pr
og

no
zo

wa
ne

j 

na
dw

yż
ki

 
bu

dż
et

u 

pr
ze
zn
ac
za
na
 

na
 

sp
ła
tę
 
kr

ed
yt

ów
, 

po
ży

cz
ek

 
i w
yk
up
 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h 

5) 

Pr
zy
ch
od
y 

bu
dż

et
u 

* 

z 
te

go
: 

 
 

Kr
ed
yt
y,
 
po

ży
cz

ki
, 

em
is
ja
 
pa

pi
er

ów
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h 
* 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
po

kr
yc

ie
 
de

fi
cy

tu
 

bu
dż

et
u 

* 

Na
dw

yż
ka

 
bu

dż
et

ow
a 

z 
lat

 

ub
ie

gł
yc

h 
x6
) 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
po
kr
yc
ie
 
de

fi
cy

tu
 

bu
dż

et
u 

* 

Wa
ln

e 
śr

od
ki
, 

o 

kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
21

7 
ust

, 
2 

pk
t 

6 

us
ta
wy

 
k 

w 
ty

m:
 

 
 

na
 
po

kr
yc

ie
 
de
fi
cy
tu
 

bu
dż

et
u 

* 

 
 

Lp 
3 

31
 

4.
1 

41
.1
 

42
 

42
.1
 

43
 

4.
31
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
16
 

14
6 

72
8,

13
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

-2
25

 
26
6,
99
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18

 
-3 

06
7 

16
3,

43
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

88
6 

06
0,

54
 

60
0 

00
0,

00
 

85
4 

70
2,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
85
4 

70
2,

00
 

0,
00

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20

 
t 
22
6 

82
0,

80
 

60
0 

00
0,
00
 

1.
60
0 

00
0,

00
 

1.
60
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21

 
47
3 

42
3,

79
 

47
3 

42
3,

79
 

29
17

 
55

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 
26
9 

45
3,

65
 

0,
00
 

16
48
 

10
0,
35
 

0,
00
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
22
 

-2 
16
8 

67
3,
52
 

0,
00

 
29
28
 

67
3,

52
 

0,
00

 
0.

00
 

16
41

 
02

1,
42

 
88

1 
02
1,
42
 

1.
28
7 

65
2,

10
 

1.
28

7 
66

2,
10

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22

 
1.
66
8 

53
1,

10
 

76
0 

00
0,
00
 

3 
28
8 

16
7,
55
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
64
1 

02
1,

42
 

0,
00

 
16

47
 

14
6,
13
 

0,
00
 

 
 

-4 
03
6 

69
8,
65
 

0,
00
 

4 
19

6 
69

8,
65

 
0,
00
 

0,
00

 
29

16
 
69

8,
65

 
2 

75
6 

69
8,

65
 

1.
28

0 
00

0,
00

 
1.
28
0 

00
0,

00
 

 
 

20
23
 

-2
73

 
83
0,
12
 

0,
00
 

27
3 

83
0,

12
 

0,
00
 

0,
00

 
16

31
 
69

4,
54

 
14

71
 

69
4,

54
 

-| 
35
7 

86
4,

42
 

-1 
19
7 

86
4,
42
 

 
 

-3 
76
2 

86
8,

53
 

0,
00
 

3 
92
2 

86
8,
53
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
28
5 

00
4,
11
 

1.
28
5 

00
4,

11
 

2 
63
7 

86
4,
42
 

24
77
 
86

4,
42

 
 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
24
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
 
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
25
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

  16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
26
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

<jojfo|<a|jofjo|<jajfo|<|o|o     16
0 

00
0,
00
 

  16
0 

00
0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  
 
 

St
ro
na
 

5 
z 
1
8



 
 

20
27
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
29
 

16
0.
00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

20
30
   

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

  <|ojo|<|ojoOo| zjojoOo| zjo|jo 

  16
0 

00
0,

00
 

  16
0 

00
0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  
 
 

3 
In

ne
 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 

na
dw
yż
ki
 
bu
dż
et
ow
ej
 
w
y
m
a
g
a
 

ok
re
śl
en
ia
 
w 

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h 
do

 
wi

el
ol

et
ni

ej
 
pr
og
no
zy
 
fi

na
ns

ow
ej

. 

8)
 
W 

po
zy
cj
i 

na
łe

ży
 

uj
ąć

 
śr
od
ki
 
pi

en
ię

żn
e 

zn
aj
du
ją
ce
 

si
ę 

na
 
ra

ch
un

ku
 
bu

dż
el

u 
po
ch
od
zą
ce
 

z 
na
dw
yż
ek
 
po
pr
ze
dn
ic
h 

bu
dż
et
ów
, 

łą
cz

ni
e 

z 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

ym
i 

śr
od
ka
mi
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
21

7 
us

t.
 

2 
pk
t 

8 
us

ta
wy

. 

S
t
r
o
n
a
 

6 
z 
1
8



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

z 
te
go
: 

 
 

Sp
ła

ty
 
ud

zi
el

on
yc

h 

po
ży
cz
ek
 

w 
la

ta
ch

 

ub
ie
gł
yc
h 

* 

w 
ty

m:
 

 
 

na
 
po

kr
yc

ie
 
de

fi
cy

tu
 

bu
dż

et
u 

* 

In
ne

 
pr

zy
ch

od
y 

ni
ez

wi
ąz

an
e 

z 

za
ci
ąg
ni
ęc
ie
m 

dł
ug
u 

w 
ty
m:
 

 
 

x7
) 

na
 
po

kr
yc

ie
 

de
fi

cy
tu

, 

bu
dż
et
u 

* 

Ro
zc
ho
dy
 
bu

dż
et

u 
M 

z 
te

go
: 

 
 

Sp
ła
ty
 

rat
 

ka
pi
ta
ło
wy
ch
 

kr
ed

yt
ów

 
i p

oż
yc

ze
k 

or
az

 
wy

ku
p 

pa
pi

er
ów

 

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

z 
te
go
: 

 
 

łą
cz
na
 
kw

ot
a 

kw
ot

a 
kw

ot
a 

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

na
 

| 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

na
 

| 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 

da
ny
 

ro
k 

kw
ot
 

us
ta

wo
wy

ch
 

da
ny
 

ro
k 

kw
ol

 
da
ny
 

ro
k 

kw
ot
 

wy
łą

cz
eń

 
wy

łą
cz

eń
 

wy
łą

cz
eń

 
z 

li
mi
tu
 

ok
re
śl
on
yc
h 

wa
rt
. 

| 
ok

re
śl

on
yc

h 
w 

art
. 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

* 
| 

24
3 

ust
. 

3 
us
ta
wy
 

x 
24
3 

ust
. 

3a
 u

st
aw

y 
* 

 
 

Lp 
44

 
44
,1
 

45
 

45
,1
 

5 
5.1

 
51
1.
1 

5.
1.
12
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
60
0 

00
0,

00
 

60
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

60
0 

00
0,
00
 

60
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
76
0 

00
0,

00
 

76
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
22
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
76
0 

00
0,

00
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20

22
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

76
0 

00
0,
00
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
23
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
24
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
25
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,0
0 

0,0
0 

 
 

  0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
26
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

<|o|jo|<|m|>o|<|o|o>o| c|ol|>o     0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  16
0 

00
0,
00
 

  16
0 

00
0,

00
 

    0,0
0 

0,
00

     
 
 

St
ro

na
 

7 
ż 
18



 
 

20
27
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
28
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
29
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
30
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

<jmjo|<jojo|<|ojo|<|mnj>o 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

  7 
W
 

po
zy

cj
i 

na
le

ży
 
uj
ąć
 

w 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

pr
zy
ch
od
y 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
pr

yw
at

yz
ac

ji
 
ma

ją
tk

u 
je

dn
os

tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
ai

ne
go

. 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

St
ro

na
 

8 
z 
1
8



 
 

Ro
zc

ho
dy

 
bu

dż
et

u,
 

z 
te

go
: 

w 
ty
m;
 

Pa
la

cj
a 
d
e
s
a
 

c
k
 
P
c
 
o
k
 

 
 

 
 

 
 

ląc
zna

k 
; 

dany 
rók

 k
wot

 
lim

itu
 s

pła
ty 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

z t
ego

: 
 
 

z 
te

go
: 

 
 

kw
ot
a 

dl
ug

u,
 
kt
ór
eg
o 

| 
Ró

żn
ic

a 
mi
ęd
zy
 

Ró
żn

ic
a 

mi
ęd

zy
 

pl
an

ow
an

a 
sp
ła
ta
 

do
ch
od
am
i 

do
ch

od
am

i 
K 

lugu 
* 

Wo
ła
 
GU
M 

do
ko

na
 

si
ę 

z 
bi

eż
ąc

ym
i 

a 
bi
eż
ąc
ym
i,
 

A
E
 

kw
ot

a 
wy

łą
cz

eń
 

z 
: 

wo
ln

ym
i 

śr
od

ka
mi

, 
o|
 

św
 

z 
kw
ot
a 

In
ne

 
ro

zc
ho

dy
 

sz
cz

eg
ól

ni
en

ie
 

*"l
e_|

. 
śr

od
ka

mi
 
no

we
go

 
in
ny
mi
 
śr
od
ka
mi
 

k 
nne 

7 
A
A
A
 

tyt
ulu

 w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
 

| 
zo
bo
wi
ąz
an
ia
 

kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na 

| 
ni
ez
wi
ąz
an
e 

ze 
da

tk
ów

 
* 

wy
da
tk
am
i 

sk
or

yg
ow

an
ym

i 
o 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

21
7 

ust
. 

2 
pkt

 6
 

da
ny
 

rok
 k

wo
t 

k
ę
ć
 

wy
 

e 
«a
di
 

3 
ok

re
śl

on
yc

h 
w 

art
. 

us
ta

wy
 

po
zo

st
ał

yc
h 

sp
ła
tą
 

dłu
gu 

bi
eż

ąc
ym

i 
śro

dki
”? 

a 
wy

da
tk

am
i 

24
3 

ust
. 

3b 
us

ta
wy

 
us
ta
wo
wy
ch
 

bi
eż

ąc
ym

i 
* 

wy
łą

cz
eń

 
z 

li
mi
tu
 

sp
ła

ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
* 

 
 

Lp
 

5.
1.
13
 

5
1
1
3
1
 

5.
1.
1.
3.
2 

5.
1.
1.
3,
3 

5.
1.
14
 

5.
2 

6 
6.

1 
7.

4 
7.

2 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16

 
x 

x 
x 

x 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2 
33

8 
72

5,
35

 
2 

33
8 

72
5,

35
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
78

8 
14

1,
53

 
1.

78
8 

14
1,
53
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
12

0 
96

7,
85

 
2 

12
0 

96
7,
85
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

1.
80

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

2 
23

5 
09
3,
33
 

3 
08

9 
79

5,
33

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

x 
x 

k 
x 

0,
00

 
0,

00
 

2 
80
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 
72
3 

39
4,

11
 

1 
72
3 

39
4,
11
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21

 
x 

x 
x 

x 
0,

00
 

0,
00

 
2 

04
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
2 

29
1 

09
2,

98
 

5 
20
8 

64
6,
98
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw.

 
20

22
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

1.
28
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
-7
3 

49
4,

36
 

28
55
 

17
9,

16
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

x 
X 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

1.
28
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
3 

18
1 

61
6,

43
 

6 
46

9 
78

3,
98

 
 
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

1.
12

0 
00
0,
00
 

0,
00

 
-1 

19
2 

27
8,

55
 

3 
00

4 
42
0,
10
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
60

 
0.

00
 

0,
00

 
44

9 
52

4,
88

 
72

3 
35

5,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
12
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

-1 
64
1 

80
3,
43
 

2 
28

1 
06
5,
10
 

 
 

20
23
 
 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,
00
 

96
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
43

3 
17

2,
70

 
43
3 

17
2,
70
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

96
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
43

3 
17

2,
70

 
43

3 
17

2,
70

 

 
 

20
24
 
 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

80
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
72

2 
50

9,
00

 
72
2 

50
9,
00
 

x 
x 

x 
x 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

80
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
72

2 
50
9,
00
 

72
2 

50
9,

00
 

 
 

20
25
 
 
 

 
 

  x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

64
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
93
9 

21
4,
00
 

93
9 

21
4,

00
 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

x 
x 

x 
x 

0,
00

 
0,

00
 

64
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
93

9 
21

4,
00

 
93

9 
21

4,
00

 

 
 

20
26
 
 
 

= 

ŁJ 

x 

Łoj 

<a|jo|jo|<jofo|<fojo|<|ao|jo 

  
    

  
  

    
  
 
 

    
    

St
ro

na
 

9 
z 
1
8



 
 

20
27

 

0,
00

 
0,

00
 

48
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
1.
01
7 

49
0,
00
 

1.
01
7 

49
0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,

00
 

48
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1.

01
7 

49
0,

00
 

1.
01

7 
49

0,
00

 
 
 

20
28
 

0,
00

 
0,

00
 

32
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
11
01
 

01
5,
00
 

1.
10
1 

01
5,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

32
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

10
4 

01
5,

00
 

1.
10

1 
01
5,
00
 

 
 

20
29
 

0,
00

 
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1.
16
4 

90
6,
00
 

1 
16
4 

90
6,

00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

1 
16
4 

90
6,

00
 

1 
16
4 

90
6,
00
 

 
 

  20
30
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.
21
0 

43
6,

00
 

12
10
 
43

6,
00

 
 
 

<|ojo|<|jo|j>Oo| jojo | «| m 

x 
x 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

  je 
  x 

  x 
  x 

  x 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  0,
00

 
  1.

21
0 

43
6,
00
 

  12
10
 
43
6,
00
 

  
 
 

8)
 
Sk
or
yg
ow
an
ie
 

o 
śr
od
ki
 
do
ty
cz
y 
o
k
r
e
ś
l
o
n
e
g
o
 

w 
ar

t.
 
24
2 

us
ta

wy
 
po
wi
ęk
sz
en
ia
 

o 
od
po
wi
ed
ni
e 

dl
a 

ro
ku

 
pr
og
no
zy
 
pr

zy
ch

od
y 

ws
ka

za
ne

 
w 

ar
t.
 
21

7 
us

t.
 

2 
us

ta
wy

. 
Sk

ut
ki

 
fi
na
ns
ow
e 

wy
łą
cz
eń
 
og

ra
ni

cz
en

ia
, 

o 
kl

ór
ym

 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
24
2 

us
ta

wy
, 

za
wa
rt
e 

w 
in

ny
ch

 
us

ta
wa

ch
 
na

le
ży

 
uj

ąć
 
w 

ob
ja
śn
ie
ni
ac
h 

do
łą
cz
an
yc
h 

do
 
wi

el
ol

et
ni

ej
 

pr
og
no
zy
 

fi
na

ns
ow

ej
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t.
 
22

6 
us

t.
 

2a
 
us
ta
wy
. 

  
  

  

St
ro

na
 
1
6
 

z 
1
8



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Ws
ka

źn
ik

 
sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

 
 

Re
la

cj
a 

ok
re
śl
on
a 

po
 

le
we
j 

st
ro
ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 

wz
or

ze
, 

o 
kt
ór
ym
 

mo
wa

 
w 

art
. 

24
3 

ust
. 

1 
us

ta
wy

 
(p

o 

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw
ią
zk

u 
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o 

pr
ze
z 

je
dn

os
tk

ę 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
ał

ne
go

 
or
az
 

po
 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

wo
wy

ch
 

wy
łą

cz
eń

 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 

da
ny
 
ro

k)
” 

Re
la

cj
a 

ok
re
śl
on
a 

po
 
pr
aw
ej
 
st

ro
ni

e 
ni

er
ów

no
śc

i 
we
 
wz
or
ze
, 

o 
kt

ór
ym

 
mo
wa
 

w 

art
. 

24
3 

us
t.

 
1 
us
ta
wy
, 

us
ta

lo
na

 
dl
a 

da
ne
go
 

ro
ku
 
(w

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

 
* 

Do
pu
sz
cz
al
ny
 

lim
it 

sp
ła

ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re
śl
on
y 

po
 
pr

aw
ej

 

st
ro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 
wz
or
ze
, 

o 
kt

ór
ym

 
mo
wa
 

w 
ar

t.
 
24
3 

us
ta
wy
, 

pa
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą

cz
eń

, 
ob

li
cz

on
y 

w 
op
ar
ci
u 

o 
pl
an
 

3 

kw
ar

ta
łu

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er
ws
zy
 

ro
k 

pr
og

no
zy

 
(w
sk
aź
ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w 

op
ar
ci
u 

o 

śr
ed
ni
ą 

ar
yt
me
ty
cz
ną
 

z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

let
)" 

Do
pu
sz
cz
al
ny
 

li
mi
t 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re

śl
on

y 
po
 

pr
aw
ej
 

st
ro

ni
e 

ni
er
ów
no
śc
i 

we
 
wz

or
ze

, 
o 

kt
ór
ym
 

mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

us
ta

wy
, 

po
 

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
, 

ob
li

cz
on

y 

w 
op
ar
ci
u 

o 

wy
ko
na
ni
e 

ro
ku

 

po
pr
ze
dz
aj
ąc
eg
o 

pi
er
ws
zy
 

ro
k 

pr
og

no
zy

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w 

op
ar
ci
u 

o 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt
me
ty
cz
ną
 z 

po
pr
ze
dn
ic
h 

lat
)" 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
ws

ka
źn

ik
a 

sp
la

ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re
śl
on
eg
o 

w 
art

. 

24
3 

us
ta

wy
, 

po
 

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw
ią
zk
u 

ws
pó

łt
wo

rz
on

eg
o 

pr
ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 
or

az
 

po
 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

us
ta

wo
wy

ch
 

wy
łą

cz
eń

, 
ob

li
cz

on
eg

o 
w 

op
ar

ci
u 

o 
pl
an
 

3 
kw
ar
ta
łó
w 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro
k 

bu
dż

et
ow

y”
 

In
fo
rm
ac
ja
 

o 

sp
eł

ni
en

iu
 
ws

ka
żn

ik
a 

sp
ła

ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 

ok
re
śl
on
eg
o 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta

wy
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw
ią
zk
u 

ws
pó
łt
wo
rz
on
eg
o 

pr
ze
z 

je
dn

os
tk

ę 

sa
mo

rz
ąd

u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
or

az
 

po
 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
, 

ob
li

cz
on

eg
o 

w 

op
ar
ci
u 

o w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y”
 

 
 

Lp
 

B.1
 

8.2
 

83
 

8.
31
 

8.
4 

8.
4.

1 
 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
16
 

0,
00
% 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00

% 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

0,
00
% 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

0,
00
% 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

0,
00

% 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

0,
00

% 
 
 

Pl
an
 

3 
kw
. 

20
22

 
0,

00
% 

X 
x 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

0,
00
% 

x 
x 

 
 

1,
51
% 

14
,5
1%
 

16
,7
4%
 

 
 

20
23
 

0,
01

% 
0,

00
% 

0,
00

% 
 
 

1,
50
% 

14
,5
1%
 

16
,7
4%
 

 
 

1,
33
% 

11
,0
8%
 

13
,3
1%
 

 
 

20
24
 

0,
00

% 
0,
43
% 

0,
43

% 
 
 

1,
33
% 

10
,6

5%
 

12
,8
8%
 

TA
K 

 
 

  1,
19
% 

9,
49

% 
11
,7
2%
 

TA
K 

 
 

20
25
 

0,
00
% 

0,
43
% 

0,
43
% 

TA
K 

 
 

<jojo|<jojo|<|o|j>     1,
19
% 

    
9,
06
%     11

,2
9%
 

  TA
K 

    
 
 

St
ro
na
 

11
 

z 
1
8



 
 

20
26
 

1,
08
% 

5,
62
% 

6,
81

% 
9,

15
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

0,
00

% 
0,
00
% 

0,
44

% 
0,

45
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

1,
08
% 

5,
62
% 

6,
37
% 

8,
70

% 
TA

K 
TA
K 

 
 

20
27
 

0,
98
% 

5,
84
% 

5,
25

% 
7,

59
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

0,
00
% 

0,
00
% 

0,
44
% 

0,
44

% 
TA

K 
TA

K 
 
 

0,
98
% 

5,
84
% 

4,
81
% 

7,
15
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

20
28
 

0,
91
% 

6,
09
% 

4,
30

% 
6,
64
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

0,
00
% 

0,
00

% 
0,
44
% 

0,
44
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

0,
91
% 

6,
09
% 

3,
86
% 

6,
20
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

20
29
 

0,
87
% 

6.
25
% 

3,
07
% 

5,
41
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

0,
00
% 

0,
00
% 

0,
44
% 

0,
45

% 
TA

K 
TA
K 

 
 

0,
87
% 

6,
25
% 

2,
63
% 

4,
96

% 
TA

K 
TA

K 
 
 

  20
30
 

0,
84
% 

6,
31
% 

3,
58

% 
3,
58
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

<<|ojo|<|jojo| -fojo| <fjajo| z | m 

0,
00
% 

0,
00
% 

x 
0,
44
% 

0,
44
% 

TA
K 

TA
K 

 
 

  c 
  0,

84
% 

  6,
31
% 

x 
  3,

14
% 

  3,
14

% 
  TA

K 
  TA

K 
  

 
 

Us
ta

lo
na

 
na

 
la
ta
 
20
22
-2
02
5 

re
la

cj
a 

z 
ar

t.
 
24

3 
(p

oz
. 

8.
3,

 
8.

3.
1,

 
  8.4 i 8.4.1) została ob

li
cz

on
a 

we
dł
ug
 

śr
ed
ni
ej
 

7-
le

tn
ie

j 

St
ro

na
 

12
 

z 
1
8



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Fi
na
ns
ow
an
ie
 
pr
og
ra
mó
w,
 

pr
oj

ek
tó

w 
lu

b 
za
da
ń 

re
al
iz
ow
an
yc
h 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk

t 
2 

i 3
 u

st
aw
y 

 
 

Do
ch

od
y 

bi
eż

ąc
e 

na
 

pr
og

ra
my

, 
pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
p
k
t
2
 i 
3 

us
ta
wy
 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

w 
ty
m:
 

 
 

Do
ta

cj
e 

i ś
ro

dk
i 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi
eż
ąc
ym
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
pr

og
ra

mu
, 

pr
oj

ek
tu

 
lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na
ns
ow
an
eg
o 

z 
| 

Śr
od
ki
 
ok

re
śl

on
e 

w 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w,
 

o 
| 

art
. 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

2 

kt
ór

yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk
t 

2 

us
ta

wy
” 

us
ta
wy
 

Do
ch
od
y 

ma
ją

tk
ow

e 
na

 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj

ek
ty

 
lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk
t 

2i
 

3 
us
ła
wy
 

w 
ty
m:
 

 
 

ma
ją

tk
ow

e 
na

 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

, 
5 

ust
. 

| 
pk
t 

2 

w 
ty
m:
 

 
 

Do
ch

od
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

us
ta
wy
 

śr
od

ki
 
ok

re
śl

on
e w

 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk

t 
2 

us
ta
wy
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 

pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t2
i3
 

us
ta

wy
 

* 

w 
ty

m:
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 

pr
og
ra
my
, 

pr
oj

ek
ty

 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

art
. 

5 
ust

. 
1 

pk
t 

2 

w 
ty
m:
 

 
 

lu
b 

za
da
ni
a 

us
ta
wy
” 

fi
na
ns
ow
an
e 

śr
od
ka
mi
 

ok
re

śl
on

ym
i 

w 
art

. 
5 

usł
, 

1 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

 
 

Lp 
9.

1 
9.

1.
1 

9.
1.
1.
1 

9.2
 

9.2
.1 

9.
2.
1.
1 

93
 

93
.1
 

9.
3.
11
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
25
7 

35
8,

00
 

25
7 

35
8,

00
 

25
7 

35
8,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

10
8 

27
8,

50
 

10
8 

27
8,
50
 

96
 
24

9,
18

 
21 

95
9,

56
 

21 
95

9,
56

 
21 

95
9,

56
 

95 
36
0,
41
 

95
 
36

0,
41

 
83
 
67
1,
19
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

201
9 

26
1 

49
1,

55
 

26
1 

49
1,
55
 

23
7 

70
7,
74
 

31
3 

40
2,
02
 

31
3 

40
2,

02
 

30
7 

83
8,

90
 

16
0 

03
3,
13
 

16
0 

03
3,

13
 

13
8 

89
4,

58
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
20
 

30
3 

73
6,
12
 

30
3 

73
6,

12
 

28
3 

83
7,
16
 

78
 
66
7,
85
 

78 
66

7,
85

 
69
 9

30
,7

6 
26
5 

37
6,

11
 

26
5 

37
6,

11
 

24
4 

76
4,

42
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

66
7 

06
3,

96
 

62
3 

04
3,

96
 

58
9 

76
3,
51
 

14
03
5,
24
 

14 
03

5,
24

 
14 

03
5,

24
 

51
7 

87
0,
67
 

51
7 

87
0,
67
 

44
2 

62
1,
27
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw
. 

20
22

 
36

2 
45

3,
78

 
31
2 

76
3,

78
 

29
9 

09
5,

21
 

13
6 

84
7,
42
 

13
6 

84
7,
42
 

13
6 

84
7,
42
 

70
8 

33
8,
37
 

70
8 

33
8,

37
 

61
6 

05
4,

94
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

36
7 

50
0,

18
 

31
2 

76
6,
18
 

29
9 

09
7,
40
 

11
0 

38
9,

08
 

11
0 

38
9,
08
 

11
0 

38
9,
08
 

64
8 

00
1,

69
 

64
8 

00
1,
69
 

56
1 

18
9,
74
 

 
 

61 
37

0,
00

 
61 

37
0,
00
 

54 
99
9,
49
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

12
3 

52
9,

01
 

12
3 

52
9,

01
 

11
26
68
,1
2 

 
 

20
23
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

61 
37

0,
00

 
61 

37
0,
00
 

54 
99
9,
49
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12

3 
52
9,
01
 

12
3 

52
9,

01
 

11
2 

66
8,
12
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

41
,0

0 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
24

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

41
,0

0 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

20
25

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

  0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
26
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

 
 

«|jaojO| zjao|jo|<jojO| <|o|o>     0,
00
 

    0,
00
 

0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

      
St

ro
na

 
13
 

z 
1
8



8 
Z pl 

EuoujS 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

00/0 
000 

00/0 
00/0 

000 
000 

000 
000 

00/0 
3 

00/0 
00/0 

00'0 
00'0 

00'0 
00'0 

00'0 
000 

00/0 
a 

002 

000 
000 

000 
00/0 

000 
00/0 

00'0 
000 

00/0 
Y 

00/0 
00/0 

00/0 
00'0 

00'0 
00/0 

00'0 
00/0 

000 
3 

00'0 
00'0 

00/0 
00/0 

00/0 
00/0 

00/0 
00/0 

000 
8 

6202 

000 
000 

000 
000 

000 
00/0 

00'0 
000 

00/0 
Y 

00/0 
0070 

000 
00/0 

000 
000 

00'0 
00/0 

00'0 
3 

000 
00/0 

00/0 
00/0 

00'0 
000 

00'0 
000 

00/0 
a 

8002 

000 
000 

000 
00/0 

00'0 
00'0 

000 
00/0 

00'0 
Y 

000 
00'0 

000 
00/0 

000 
00/0 

00'0 
000 

00'0 
3 

000 
00'0 

00/0 
00'0 

000 
00/0 

00'0 
00/0 

00/0 
a 

1202 

00/0 
00'0 

000 
00/0 

00'0 
000 

00/0 
000 

00/0 
Y 

  
  

  
  

  
  

  
    

 
 

  
 



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

In
fo
rm
ac
je
 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e 

o 
wy

br
an

yc
h 

ka
te

go
ri

ac
h 

fi
na
ns
ow
yc
h 

 
 

Wy
da
tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 
na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj

ek
ty

 
lu

b 
za

da
ni

a 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
mo

wa
 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk
t2
i 

3 
us
ta
wy
 

w 
ty
m:
 

 
 

w 
ty

m:
 

 
 

Wy
da
tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 
na

 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

| 
ok
re
śl
on
ym
i 

w 
art

, 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

art
, 

5 
ust

. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
wy

 

fi
na

ns
ow

an
e 

śr
od

ka
mi

 

5 
ust

, 
1 

pk
t 

2 
us

ta
wy

 

Wy
da

tk
i 

ob
ję
te
 

li
mi

te
m,

 
o 

kt
ór

ym
 

mo
wa
 

w 
art

. 
22
6 

us
t.

 
3 

pk
t 

4 
us
ta
wy
 

z 
te

go
: 

 
 

bi
eż
ąc
e 

ma
ją
tk
ow
e 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 

po
kr

yc
ie

 
uj

em
ne

go
 

wy
ni
ku
 

fi
na

ns
ow

eg
o 

sa
mo
dz
ie
ln
eg
o 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro
wo
tn
ej
 

Wy
da
lk
i 

na
 
sp
ła
tę
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

pr
ze
jm
ow
an
yc
h 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
li

kw
id

ac
ją

 
lu
b 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 
sa
mo
dz
ie
ln
eg
o 

pu
bl
ic
zn

eg
o 

za
kł
ad
u 

op
ie
ki
 

zd
ro
wo
tn
ej
 

Kw
ot
a 

zo
bo

wi
ąz

ań
 

zw
ią

zk
u 

ws
pó
łt
wo
rz
on
eg
o 

pr
ze

z 
je
dn
os
tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

do 
sp

ła
ty

 
w 

da
ny

m 
ro
ku
 

bu
dż
et
ow
ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
li
cz
en
iu
 
zg

od
ni

e 
z 

art
. 

24
4 

us
ta

wy
” 

Kw
ot
a 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

wy
ni

ka
ją

cy
ch

 
z 

pr
ze
ję
ci
a 

pr
ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

po
 

li
kw
id
ow
an
yc
h 

i 
pr
ze
ks
zt
ał
ca
ny
ch
 

sa
mo
rz
ąd
ow
yc
h 

os
ob

ac
h 

pr
aw
ny
ch
 

 
 

Lp
 

9.
4 

9.
4.

1 
9.

4.
1.

1 
10

.1
 

10
.1

.1
 

10
.1
.2
 

10
.2

 
10
.3
 

10
.4

 
10.

5 
 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20

16
 

58
0 

35
1,

12
 

58
0 

35
1,
12
 

25
7 

35
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
17
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18

 
38
9 

51
0,

95
 

38
9 

51
0,
95
 

22
4 

58
3,

56
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

12
28
39
,1
1 

12
28
39
,1
1 

11
4.
23
9,
23
 

87
0 

15
5,

30
 

32
6 

79
0,

00
 

54
3 

36
5,

30
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
20
 

78
 6

47
,6

9 
78

 6
47

,6
9 

75
 
04
4,
06
 

1.
00
6 

24
1,
23
 

46
2 

87
5,
93
 

54
3 

36
5,
30
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20

21
 

50
 
95

2,
05

 
50

 9
52
,0
5 

35
 
94

9,
41

 
89

7 
63
8,
75
 

59
7 

63
8,

75
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw

, 
20
22
 

15
0 

65
3,

00
 

15
0 

65
3,
00
 

13
6 

84
7,
42
 

23
2 

39
9,
50
 

23
2 

39
9,

50
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

35
 
59

6,
59

 
35
 
59

6,
59

 
30

 
25
7,
08
 

23
2 

39
9,

50
 

23
2 

39
9,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

55
 
80

5,
10

 
55

 
80
5,
10
 

55 
80

5,
10

 
96

 4
98
,6
8 

96 
49

8,
68

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
23
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

55
 
80

5,
10

 
55
 
80

5,
10

 
55
 
80

5,
10

 
96
 
49

8,
68

 
96
 
49

8,
68

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
28

61
 

54
1,

00
 

46
9 

54
1,
00
 

2.
39

2 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
 
 

20
24

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
28

61
 

54
1,

00
 

46
9 

54
1,
00
 

2 
39
2 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

  0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
26
97
 

00
0,

00
 

35
0 

00
0,

00
 

2 
34

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
25
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

a|ojo|<|m|o|<|m|o>o     0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  26
97
 
00
0,
00
 

  35
0 

00
0,

00
 

23
47
 
00

0,
00

     0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  

 
 

St
ro
na
 

15
 

z 
1
8



 
 

20
26
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
50
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

50
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

50
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
50
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
27
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
28
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
29
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
30
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

 
 

<|ojo| jojo | z-jojo|<|jojo|<|joj> 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

St
ro

na
 

16
 

z 
1
8



 
 

In
fo
rm
ac
je
 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e 

o 
wy
br
an
yc
h 

ka
te

go
ri

ac
h 

fi
na

ns
ow

yc
h 

 
 

w 
ty
m.
 

 
 

w 
ty
m:
 

 
 

w 
ty
m:
 

 
 

Sp
ła
ty
, 

o 
kt
ór
yc

h 
m
 

mo
wa
 

w 
po
z.
 5

.1,
 

sp
ła

ta
 z

ob
ow
ią
za
ń 

| 
sp

ła
ta

 z
ob

ow
ią

za
ń 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

wy
ni
ka
ją
ce
 

Wy
da

tk
i 

wy
ma

ga
ln

yc
h 

z 
lat

 
| 
za

li
cz

an
yc

h 
do

 
ty
tu
łu
 |

 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

po
 

i 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

tyt
ułu

 
| 
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e 

dł
ug

 *
 |

 P
op
rz
ed
ni
ch
, 

in
ny

ch
 

| 
dl
uż
ne
go
 -

 k
re

dy
t 

i 
dn

iu
 

1 
st

yc
zn

ia
 
20
19
 

am
 

a
i
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 j

uż 
ni

żw
 p

oz.
 1

0.7
.3*

 
| 

po
ży

cz
ka

” 
r.*

 
„m
 

= 
1 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
* 

żą
ce

g 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

wy
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 
wy
ma
ga
ln
yc
h 

po
rę

cz
eń

 
i g

wa
ra

nc
ji

 

x 

Kw
ot

a 

wz
ro
st
u(
+)
/s
pa
dk
u(
-)
 

kw
ot
y 

dł
ug

u 

wy
ni

ka
ją

ca
 

z 
op
er
ac
ji
 

ni
ek
as
ow
yc
h 

(m
.i
n.
 

um
or

ze
ni

a,
 

ró
żn

ic
e 

ku
rs
ow
e)
 

Wc
ze
śn
ie
js
za
 

sp
ła
ta
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
wy

łą
cz

on
a 

z 
li
mi
tu
 

sp
la
ty
 z

ob
ow
ią
za
ń,
 

do
ko

ny
wa

na
 

w 
fo
rm
ie
 
wy
da
tk
ów
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

Wy
ku
p 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h,
 

sp
ła
ty
 

ra
t 
kr
ed
yt
ów
 

i 

po
ży
cz
ek
 
wr
az
 

z 

na
le

żn
ym

i 
od

se
tk

am
i 

i d
ys

ko
nt

em
, 

od
po
wi
ed
ni
o 

em
it

ow
an

yc
h 

lu
b 

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h 

do
 

ró
wn

ow
ar

to
śc

i 
kw

ot
y 

ub
yt

ku
 

w 

wy
ko
na
ny
ch
 

do
ch

od
ac

h 
je
dn
os
tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

bę
dą
ce
go
 
sk
ut
ki
em
 

wy
st

ąp
ie

ni
a 

CO
VI
D-
19
* 

Wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

us
ta
wo
we
mu
 

wy
łą

cz
en

iu
 

z 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

?)
 

 
 

Lp
 

10
.6
 

10
.7
 

10
.7

1 
10
.7
.2
 

10
.7

.2
.1

 
10

.7
.2

.1
.1

 
10

.7
.3

 
10

.8
 

10
.9
 

10
.1
0 

10
.1
1 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
16

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
17
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19

 
60
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

2 
40
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

60
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
21
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

Pł
an
 

3 
kw.

 
20

22
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
23
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
24
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

20
25
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

  16
0 

00
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

20
26
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

<«|ojfo]| <jojo|-|aojo| z|ja|Oo 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
      

      
  

  0,
00

 
  0,

00
 

    0,
00
 

  0,
00
 

  
 
 

St
ro

na
 
1
7
 

z 
18



 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

x 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00

 
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

x 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
27
 
 
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

X 
0,

00
 

0,
00

 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00
 

0,
00

 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
x 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 
 
 

 
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00
 

0,
00

 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
29
 
 
 

 
 

  
16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
X 

0,
00

 
0,

00
 

c 
16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

<x|ojo|<jojOo|<|ao|fo |< |m 

20
30
 
 
 

    
  

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

  
  

9)
 
W
 

po
zy
cj
i 

na
łe

ży
 
uj
ąć
 

kw
ot
y 

wy
da

tk
ów

 
bi

eż
ąc

yc
h,

 
o 

kt
ór

e 
zo
st
aj
ą 

po
mn

ie
js

zo
ne

 
wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

bu
dż

et
u 

pr
zy

 
wy
li
cz
an
iu
 
li

mi
tu

 
sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re

śl
on

eg
o 

po
 

pr
aw

ej
 

st
ro

ni
e 

ni
er
ów
no
śc
i 

we
 
wz

or
ze

, 
o 

kt
ór

ym
 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
24
3 

us
ta

wy
, 

na
 
po

ds
ta

wi
e 

od
rę

bn
yc

h 
us
ta
w,
 

be
z 

wy
da

tk
ów

 
bi
eż
ąc
yc
h 

na
 
ób
sl
ug
ę 

dł
ug

u,
 
W
 
sz
cz
eg
ól

no
śc

i 
na
le
ży
 
uj

ąć
 
wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

w 
ce

lu
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ie
m 

CO
VI

D-
19

. 

. 
In

fo
rm

ac
je

 
za

wa
rt

e 
w 

te
j 

cz
ęś

ci
 

wi
eł
ol
el
ni
ej
 
pr

og
no

zy
 
fi
na
ns
ow
ej
, 

w 
ty

m 
o 

sp
eł

ni
en

iu
 

re
la
cj
i 

ok
re
śl
on
ej
 

w 
ar
t.
 
24
3 

us
ta

wy
 
zo

st
an

ą 
au
to
ma
ty
cz
ni
e 

w
y
g
e
n
e
r
o
w
a
n
e
 

pr
ze

z 
ap

li
ka

cj
ę 

ws
ka

za
ną

 
pr
ze
z 

Mi
ni

st
ra

 
Fi
na
ns
ów
, 

6 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 

w 
$ 

4 
us

t,
 

1, 
na
 
po

ds
ta

wi
e 

da
ny
ch
 
hi

st
or

yc
zn

yc
h 

or
az

 
pr
og
no
zo
wa
ny
ch
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

. 
Au
to
ma
ty
cz
ne
 

wy
li
cz
en
ia
 
da
ny
ch
 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

wa
rt

oś
ci

 
hi

st
or

yc
zn

yc
h 

i 
pr

og
no

zo
wa

ny
ch

 
pr
ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 
do

ty
cz

ą 
w 

sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ta
kż

e 
po

zy
cj

i 
8.3 

— 
B.

3.
1 

i 
po

zy
cj

i 
z 

se
kc

ji
 

12
. 

*,
 
po
zy
cj
e 

oz
na
cz
on
e 

s
y
m
b
o
l
e
m
 

„x
" 

sp
or

zą
dz

a 
si
ę 

na
 
ok
re
s 

pr
og
no
zy
 
kw
ot
y 

dł
ug
u,
 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t,
 
22
7 

us
t.

 
2 

us
ta

wy
. 

Ok
re

s 
te
n 

ni
e 

po
dl

eg
a 

wy
dł
uż
en
iu
 

w 
sy

tu
ac

ji
 
pl

an
ow

an
ia

 
wy
da
tk
ów
 

z 
ty
tu
łu
 
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
 
po
rę
cz
eń
 

i 
gw

ar
an

cj
i.

 
W 

pr
zy
pa
dk
u 

pl
an

ow
an

ia
 
wy

da
tk

ów
 

z 
ty
tu
lu
 
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
 
po
rę
cz
eń
 

i g
wa

ra
nc

ji
 

w 
ok

re
si

e 
dł

uż
sz

ym
 

ni
ż 

ok
re
s,
 
na
 

kt
ór

y 
za
ci
ąg

ni
ęt

o 
or
az
 
pl
an
uj
e 

si
ę 

za
ci
ąg
ną
ć 

zo
bo
wi
ąz
an
ia
 

dł
uż
ne
, 

in
fo

rm
ac

ję
 

o 
wy
da
tk
ac
h 

z 
ty

tu
łu

 
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
 
po
rę
cz
eń
 

i 
gw

ar
an

cj
i,

 
wy
kr
ac
za
ją
cy
ch
 
po

za
 
w
s
p
o
m
n
i
a
n
y
 

ok
re
s,
 
na
le
ży
 
za
mi
eś
ci
ć 

w 
ob

ja
śn

ie
ni

ac
h 

do
 
wi

el
ol

et
ni

ej
 
pr
og
no
zy
 

fi
na
ns
ow
ej
. 

Le
ge
nd
a:
 

A 
- 
ak

tu
al

na
 
wa
rt

oś
ć 

B 
- 
ró

żn
ic

a 
wa

rt
oś

ci
 

C 
- 
po
pr
ze
dn
ia
 
wa
rt
oś
ć 

P
R
Z
E
W
C
 

R
Ą
ł
Ż
y
 

     

St
ro
na
 

18
 

z 
18



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/335/2023 Rady Gminy 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2023-2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 29 marca 2023 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 276 660,07 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
629 015,07 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 647 645,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 550 490,19 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
179 490,19 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 1 371 000,00 zł. 

3. - Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 036 698,65 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 28 362 109,48 +1 276 660,07 29 638 769,55 

Dochody bieżące 18 656 109,48 +629 015,07 19 285 124,55 

Subwencja ogólna 7 208 135,00 -18 589,00 7 189 546,00 

Dotacje bieżące 2 683 476,00 +51 603,72 2 735 079,72 

Pozostałe 6 537 026,48 +596 000,35 7 133 026,83 

Dochody majątkowe 9 706 000,00 +647 645,00 10 353 645,00 

Wydatki ogółem 32 124 978,01 +1 550 490,19 33 675 468,20 

Wydatki bieżące 20 297 912,91 +179 490,19 20 477 403,10 

ERRNE  - 10 214 044,88 +27 286,56 10 241 331,44 
Obsługa długu 80 000,00 +10 000,00 90 000,00 

use 10 003 868,03 +142 203,63 10 146 071,66 
Wydatki majątkowe 11 827 065,10 +1 371 000,00 13 198 065,10 

Wynik budżetu -3 762 868,53 -273 830,12 -4 036 698,65 
  

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo: 

1. Przychody budżetu zwiększono o 273 830,12 zł i po zmianach wynoszą 4 196 698,65 zł. 

2.  Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 
  

  

  

          

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 3 922 868,53 +273 830,12 4 196 698,65 

Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 1 285 004,11 +1 631 694,54 2 916 698,65 

Wolne środki 2 637 864,42 -1 357 864,42 1.280 000,00 
  

  

 



Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Bądkowo zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W 
tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Bądkowo 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] 

2023 160 000,00 

2024 160 000,00 

2025 160 000,00 

2026 160 000,00 

2027 160 000,00 

2028 160 000,00 

2029 160 000,00 

2030 160 000,00         
Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2023-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

. Maksymalna Zachowanie 
Obsługa Maksymalna | Zachowanie obsługa e 

zadłużenia obsługa relacji z art. zadłużenia me. ZA 
Rok (fakt.iplan. | zadłużenia 243 (w (wg mw 

po (wg planu po | oparciu o plan | przewidywane SPALONA? 

wyłączeniach) | Ill kwartale) | po 3 kwartale) go przewidywane 
wykonania) wykonanie) 

2023 1,51% 14,51% TAK 16,74% TAK 

2024 1,33% 11,08% TAK 13,31% TAK 

2025 1,19% 9,49% TAK 11,72% TAK 

2026 1,08% 6,81% TAK 9,15% TAK 

2027 0,98% 5,25% TAK 1,59% TAK 

2028 0,91% 4,30% TAK 6,64% TAK 

2029 0,87% 3,07% TAK 5,41% TAK 

2030 0,84% 3,58% TAK 3,58% TAK               
  

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Bądkowo spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 

faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

PRZEWOI )NICZĄCY 

ALA


